
Stránka 1 z 3 

 

Číslo dodatku smlouvy objednavatele:000870 02 15 
Číslo smlouvy objednavatele: 000870 00 15 

 

Dodatek č. 2 

 
k rámcové smlouvě č. 000870 00 15 o poskytování svozu odpadu a odstraňování odpadu (dále jen 
„Smlouva“) 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

Zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn. oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednavatel“) 
a 

AVE CZ odpadové hospodáīství s.r.o.  
Se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

Zastoupená: Mgr. Ing. Jiřím Nováčkem, LL.M., jednatelem společnosti 
 Mgr. Romanem Mužíkem, jednatelem společnosti 
 Ing. Dušanem Svobodou, jednatelem společnosti 
 Bc. Františkem Dombekem, jednatelem společnosti 
IČO:    

DIČ: CZ49356089 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu: 3133950003/2700 

OR: MS Praha, sp. zn. oddíl C, vložka 19775 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 

uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě 000870 00 15 (dále jen „Dodatek“) 

Objednavatel a Zhotovitel uzavřeli dne 24. 2. 2016 rámcovou smlouvu o poskytování svozu odpadu a 

odstraňování odpadu (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

II. PĪEDMĚT DODATKU 

1.1 Dodatkem se mění znění článku VII. Lhůty plnění odst.7.2.2 a nově zní: 
 

„Poskytovatel je povinen zaslat doklad o odstraněných odpadech v termínu: 
• Po ukončení přepravy a případné opravě údajů zašle potvrzený Ohlašovací list pro 

přepravu nebezpečných odpadů Objednateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů. 
• U ostatních odpadů a stavebních velkoobjemových odpadů do sedmi (7) dní od jejich 

předání zaslat sken předávacího protokolu (obsahujícího datum, hmotnost, kód a 
název odpadu, místo vzniku a čísla střediska původce) včetně vážních lístků. 

• Výše zmíněné doklady budou zasílány elektronicky (e-mailem) osobám uvedeným v 
Příloze 5 Smlouvy (odd. Životní prostředí – sekce odpady).“ 

 

1.2 Dodatkem se mění znění článku VIII. Podmínky plnění odst.8.16.2 a nově zní: 
 

 „Smluvní strany sjednávají, že o předání odpadu k odstranění bude vždy sepsán předávací 
protokol, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol musí být, 
pokud není stanoveno jinak, vyhotoven ve dvou výtiscích - pro každou stranu jeden. Protokol 
musí obsahovat následující údaje: místo a datum předání, středisko, jméno, příjmení a podpis 
předávajícího zaměstnance Objednatele, název společnosti, jméno, příjmení a podpis 
přebírajícího zaměstnance Poskytovatele, název, kategorii, katalogové číslo a množství odpadu v 
tunách (přesné množství lze doplnit po zvážení - vážní lístky), bloky odpadu. Předávací protokol 
vždy předkládá Poskytovatel. Pokud je předáván k odstranění nebezpečný odpad a pokud není 
stanoveno jinak Poskytovatel, jako Příjemce odpadů, splní povinnosti za Objednatele jako 
Odesílatel dle § 40 odst. 5 zákona o odpadech, a to tak, že každou přepravu nebezpečných 
odpadů ohlásí před zahájením v rozsahu ohlašovacího listu a ke každé zásilce nebezpečného 
odpadu přiloží v listinné podobě doklad obsahující informace podle ohlašovacího listu, který při 
převzetí odpadu předá Objednateli. 
 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel rovněž jedno vyhotovení. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně původní smlouvy bude zveřejněn 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené ve smlouvě i v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 



Stránka 3 z 3 

 

§ 504 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Zároveň bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je 

povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že veškeré informace týkající se plnění 
této smlouvy budou poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

 

 

V Praze dne: V Praze dne:  

 

Za Objednavatele: Za Zhotovitele:  

     

 

……………………………………… ……………………………… 

Mgr. Martin Gillar Mgr. Jiīí Šmíd, MBA 
pīedseda pīedstavenstva prokurista společnosti 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. 
akciová společnost 
 

 

 

……………………………………… ………………………………… 

Ing. Ladislav Urbánek  Ing. Olga Šmídlová 
místopīedseda pīedstavenstva prokuristka společnosti 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. 
akciová společnost 
 
 
 
 
  


